
※弊社 HP から みはしプロで会員登録すると PDF 版カタログをダウンロードいただけます

◀メールマガジンは 左記 QR からメールアドレスを入力してお申込みください。

URL：https://www.mihasi-pro.jp  E-mail：mihasigp@mihasi.co.jp

※ FAX 通信を希望されない場合は、恐れ入りますが□に3チェックと貴社名をご記入の上、ご返信ください。

「サンライトモール」の装飾材をふんだんに活用し
て柔らかで優雅なイメージを演出しました。
EPS(発泡スチロール)を基材にした「サンライト
モール」は、軽量で施工性の良い下地塗装済の外装
材です。仕上げ塗装時は必ずプライマーの上に、耐
候性に優れた水性または、溶剤系塗装を使用目的に
合せて被膜してください。

2024/4/12  Vol.1101

※部材の長さと価格は建物の正面（一面）の設定です。※設計価格は、m 単価 × 長さで計算しています。

用途 製品名・品番・材質 製品写真 断面図 サイズ (mm) 長さ(m) 設計価格(税込)

1 パラペット
　 ボーダー（上）

SLE402U
EPS＋U材 300×180×1980 5.3m ¥133,990

2 パラペット
　 ボーダー（下）

SLA123-2U
EPS＋U材 210×35×1980 5.0m ¥27,250

3 ウインドーヘッド SLA118U
EPS＋U材 250×150×1980 2.0m ¥28,560

4 アーチ窓付け枠 SLC52の特注品 
EPS＋U材 写真参照 - 1950×1520 一式 ¥313,500

5 窓台 SLA107U
EPS＋U材 150

80

150×80×1980 1.7m ¥20,320

6 9 窓付け枠 SLA104U
EPS＋U材 120×55×1980 16.0m ¥87,200

7 8 ボーダー SLA123-1U
EPS＋U材 120×25×1980 10.0m ¥38,900

10ボーダー SLA102
EPS＋U材 100×45×1980 19.0m ¥67,640

11メダリオン SLM8U
EPS＋U材 - Φ380 1個 ¥6,930

¥724,290

1
2

4

1
2

①パラペットボーダー（上）　②パラペットボーダー（下） ③ウインドーヘッド

3

3

6

5
7

8

9

10

11

180

300

120

25

250

150

120

55

120

25

100

45

サンライトモールを使った
カフェの外装装飾

内・外装に使用でき、リーズナブルでありながら
高級感を与える超軽量な装飾材

詳細はこちら


