

発売し 株式

TEL**000120-070-384**FAX**000120-100-384**

〒351-0101 埼玉県和光市白子3-26-43

URL: https://www.mihasi-pro.jp E-mail: mihasigp@mihasi.co.jp



内・外装に使用でき、リーズナブルでありながら 高級感を与える超軽量な装飾材

サンライトモールを使った **カフェの外装装飾**

「サンライトモール」の装飾材をふんだんに活用して柔らかで優雅なイメージを演出しました。

EPS(発泡スチロール)を基材にした「サンライトモール」は、軽量で施工性の良い下地塗装済の外装材です。仕上げ塗装時は必ずプライマーの上に、耐候性に優れた水性または、溶剤系塗装を使用目的に合せて被膜してください。







①パラペットボーダー(上) ②パラペットボーダー(下)

③ウインドーヘッド

詳細はごちら

用途	製品名·品番·材質	製品写真	断面図	サイズ (mm)	長さ(m)	設計価格(税込)
①パラペット ボーダー(上)	SLE402U EPS+U材		300	300×180×1980	5.3m	¥133,990
②パラペット ボーダー(下)	SLA123-2U EPS+U材		120	210×35×1980	5.0m	¥27,250
③ ウインドーヘッド	SLA118U EPS+U材		250	250×150×1980	2.0m	¥28,560
④アーチ窓付け枠	SLC52の特注品 EPS+U材	写真参照	-	1950×1520	一式	¥313,500
⑤窓台	SLA107U EPS+U材	ILLLLI	150	150×80×1980	1.7m	¥20,320
⑥ 窓付け枠	SLA104U EPS+U材		120	120×55×1980	16.0m	¥87,200
⑦⑧ボーダー	SLA123-1U EPS+U材		120	120×25×1980	10.0m	¥38,900
⊕ボーダー	SLA102 EPS+U材		100	100×45×1980	19.0m	¥67,640
⑪メダリオン	SLM8U EPS+U材		-	Ф380	1個	¥6,930
						¥724,290



※弊社 HP から みはしプロで会員登録すると PDF 版カタログをダウンロードいただけます

◀メールマガジンは 左記 QR からメールアドレスを入力してお申込みください。

※ FAX 通信を希望されない場合は、恐れ入りますが□にノチェックと貴社名をご記入の上、ご返信ください。

□ 今後送信しなくてよい 貴社名:

FAX: